
 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

parkům k
Příloha číslo II. - Finanční plán
Příloha číslo II. ke Smlouvě o poskytování služeb a servisní podpory pro provoz systému
„Online Parkovné".

Všechny ceny uvedené v této Smlouvě jsou s daní z přidané hodnoty (DPH).

Souhrn ceny
Položka Cena / Procenta/

Implementace fáze I. - Jednorázový poplatek
Transakční poplatek systému „Online Parkovné“

Poplatek platební brány

z

Servisní podpora - servisní činnost
Modul pro kontrolu RZ
Konzultace - konzultace pro zadání rozšíření, úprav,
školení. Konzultace prováděny v rámci služeb, které
nejsou v odpovědnosti Poskytovatele jsou označeny
jako “Servisní zásah nad rámec podpory”.

1 hod. / měsíčně / v rámci ceny
Servisní podpory

Výpočet transakčního poplatku
• h

m

Ostatní činnosti “Servisní zásahy nad rámec podpory“
• Činnosti, které přesahují časový rámec výše uvedených paušálních plateb (v tabulce

Souhrn ceny), budou účtovány dle následujícího ceníku.
• Tyto ceny, pokud nebudou stanoveny individuálně jsou platné i pro zakázkové

úpravy a rozšíření.
• Tyto činnosti tak budou na základě objednávky Objednatele Poskytovatelem

naceněny a Objednatele odsouhlaseny, před jejich faktickým provedením.
• Poskytovatel zpracuje podrobný popis navrženého plnění odpovídajícího

podmínkám této Smlouvy, včetně předpokládané výše odměny, rozsahu prací a
termínu plnění. Odsouhlasení činností a cen je možné vždy jen na základě písemné
nebo emailové komunikace.

Parkum.cz - Lepší parkování pro každý den 8

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

k

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 



 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

J parkům

Cena hodinové práce programátora
Programové úpravy webové responzivní stránky
a systému „Online parkovné“, programové
úpravy šablony webové prezentace.

1200 Kč/hod.

Tvorba grafických služeb
Zpracování obrazových a textových návrhů
reklamních materiálů, grafické úpravy a
finalizace návrhů do konečné podoby.

800 Kč / hod.

Konzultační služby, analytik
Konzultační služby, vyhodnocování strategií,
dopadů, tvorba analýz, odhad rizik na dopad IS

1100 Kč/hod.

Práce technika pro SW, HW úkony
Instalace, zprovoznění HW, SW, konzultace s
dodavateli 3. stran

600 Kč / hod.

V Brně dne
06. 12. 2023

Ve Veselí nad Moravou dne ..........

Poskytovatel: Objednatel:

, jednátel
Parkům s.r.o. starosta města Veselí nad Moravou

Parkum.cz - Lepší parkování pro každý den

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 


